MPOTOKOJ Ne _2
3acefaHunA XKiopu pernoHanbHOro atana
Bcepoccuiickoin onnmnmagbl LLKO/IbHUKOB
Nno MHYOpPMaTUKe
oT «29» aHBapa 2019 r.

Ha 3acefaHnmn NpucyTCTBOBA/IM 7 YNIEHOB YKIOPU.

MoBecTKa: [loABefeHMe WTOrOB 3aKMOUMTENbHOFO 3Tana Bcepoccuiickoi
O/IMMNUA/bI LUKOIbHUKOB MO MH(OPMATUKE:
yTBEPXK/eHMe CrcKa nobeauTeneid 1 Npu3epos.

BbicTynunu:
1. TMpepacenatens XXopu cabekosa T.U.
2. UneHbl XXtopu Pagkabos K.A., Mupsemaromegosa M.M., MacaHos 3.3.,
"acaHoBa 3.A., icmannos P.Y., 3ceToB ®.A.

["onocoBaHme uneHoB XXiopu:
«3a»

«MpotnB» *

PelleHWe: yTBepAUTbL CNNUCOK NobeauTenelt 1 NP3epoB PermoHanbHOro atana
Bcepoccuiickoii onMMnmabl LKOMbHUKOB MO MHA(opMaTrKe (npunaraercs).

[Mpeacenatens >Kropu
cabekosa T.U.
G17le)

CekpeTapb
NnHAckuH B.B.
ol7[e) Mognuce

3ceTtoB ®.A.
Y/le)

[TacaHoB 3.3.
o]V

[TacaHoBa 3.A.
o]V

cmamnos P Y.
[o]Ve)



MPOTOKOJ1 Ne
3acefaHunA XKopuy pernoHanbLHoOro atana
Bcepoccuninckoin onumnnagbl LLKO/IbHUKOB
Nno NHMopmaTnke
oT «29» aHuBapsa 2019 r.

Ha 3acefjaHny NpucyTCTBOBa/IN 7 YIEHOB XXIOPW.
[MoBecTKa: YTBepXeHWe MOpOroBOro 3HayeHUs KONM4YecTBa HabpaHHbIX
6annoB, 414 BbISBNEHNS NO6GeAMTeNIeN 1 NPU3EPOB

BbicTynunu:
1. TMpepacepatens XXopu Vcabekosa T.W.
2. YneHbl Xtopn Pampkabos K.A., Mupsemaromegosa M.M., MacaHoB 3.3.,
["acaHoBa 3.A., Vicmaunos P.4Y., 3ceToB @.A.

["onocoBaHme uneHoB XXiopu:
«3a» Y

«[poTmB»

PelueHuve: yTBepanTb 150 6a/1710B KaK MUHUMaIbHOE 3HaYeHWe ANs onpeaeneHuns
nobeanTenein N NPn3epoB

ol7[e] Mognuce

["acaHoB 3.3.
o)V/[e)

[TacaHoBa 3.A.
o)V/[e)

cmamnos P Y.
®N0



10.

CMNNCOK NOBEANTENEN
N0

Ncmannos AbaynamuH PycnaHoBuY

CINNCOK MNMPUN3EPOB
0l7[0)

CaHaeB Hypmaromes Haguposuy

Ampknes Annm  Maromegosuy

MaromaeB Cang [ amKnesny

LllaxmaHaeB Abaynsarnp Ywmap-Xanunaesuy
AbakapoB NacaH [MamkmMpabaHoBUY
Cannynaes Abayna 3apkunnanesny
Makcygos MNMaiigyna Maxmygosuy

XanbaeB Pawmng Pacynosuy

UepHeHKO AnekcaHpp AnekcaHppoBuy

CapkapoBa MapbaM MapaTtoBHa

Mpuno>keHune K npoTokony Ne 2

Knacc
0by4eHus
9

Knacc
06y4eHUsA
9
9
9
11
11
11
11
11

11

11

PesynbTat
(6ann)
350

PesynbTat
(6ann)
234
169
150
253
243
224
209
170
169

169



