ПРОТОКОЛ № 2

заседания Жюри регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике

от «29» января 2019 г.

На заседании присутствовали 7 членов жюри.

Повестка: Подведение итогов заключительного этапа Всероссийской олимпиады школьников по <u>информатике</u>; утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:

«3a» 7

1. Председатель Жюри Исабекова Т.И.

Голосование членов Жюри:

2. Члены Жюри Раджабов К.Я., Мирземагомедова М.М., Гасанов З.З., Гасанова З.А., Исмаилов Р.Ч., Эсетов Ф.А.

«Против»		
Решение: утвердить списо гроссийской олимпиады шко		призеров регионального этапа ррматике (прилагается).
Исабекова Т.И.	Тредседатель Жю	The Messee
ФИО	····	Подпись
	Секретарь	IR B
Пиняскин В.В.	1 1	11815
ФИО		Подпись
	Члены Жюри	
Раджабов К.Я.	•	CF
ФИО		Подпись
Мирземагомедова М.М.		Mys
ФИО		Подпись
Эсетов Ф.А.		
ФИО		Подпись
Гасанов 3.3.		Algorians.
ФИО		Подпись
Гасанова З.А.		Pap
ФИО		Подпись
Исмаилов Р.Ч.		MANA S
ФИО	-	Лодпись

ПРОТОКОЛ № 1_

заседания Жюри регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по <u>информатике</u> от «29» января 2019 г.

На заседании присутствовали 7 членов жюри.

Повестка: Утверждение порогового значения количества набранных баллов, для выявления победителей и призеров

Выступили:

«3a» _ 7_

1. Председатель Жюри Исабекова Т.И.

Голосование членов Жюри:

2. Члены Жюри Раджабов К.Я., Мирземагомедова М.М., Гасанов З.З., Гасанова З.А., Исмаилов Р.Ч., Эсетов Ф.А.

«Против»		
Решение : утвердить 150 ба победителей и призеров	аллов как минимал	ьное значение для определения
T	Tanananan Wasan	
Исабекова Т.И.	Тредседатель Жюр	1 (Ta Polara
ФИО		Подпись
ΨΝΟ		Подпись
	Секретарь	1BA
Пиняскин В.В.		VISS
ФИО		Подпись
	Члены Жюри	
Раджабов К.Я.	•	Of
ФИО	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Подпись
Мирземагомедова М.М.		Man
ФИО		Подпись
Эсетов Ф.А.		O .
ФИО		Подпись
Гасанов З.З.		Denomina
ФИО		Подпись
Гасанова З.А.		geh
ФИО		Подпись
Исмаилов Р.Ч.		Dr. Step
ФИО		Подпись

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ

No	ФИО	Класс обучения	Результат (балл)
1.	Исмаилов Абдуламин Русланович	9	350

СПИСОК ПРИЗЕРОВ

№	ФИО	Класс обучения	Результат (балл)
1.	Санаев Нурмагомед Надирович	9	234
2.	Аджиев Алим Магомедович	9	169
3.	Магомаев Саид Гаджиевич	9	150
4.	Шахманаев Абдулзагир Умар-Халипаевич	11	253
5.	Абакаров Гасан Гаджирабанович	11	243
6.	Сайпулаев Абдула Заркиплиевич	11	224
7.	Максудов Пайдула Махмудович	11	209
8.	Хайбаев Рашид Расулович	11	170
9.	Черненко Александр Александрович	11	169
10.	Саркарова Марьям Маратовна	11	169